1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

===========================================================================

ANÁLISE DOS RECURSOS

AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – TRANSPORTE E PERMANÊNCIA

REF. AO EDITAL Nº015/2016, DE 21 DE MARÇO DE 2016.

O Diretor Geral do Campus São Vicente do Sul do Instituto de Educação,
Ciência e Tecnologia Farroupilha – IF Farroupilha, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado das análises dos RECURSOS interpostos referente à
concessão dos auxílios da Assistência Estudantil.

1 - Aline da Silva Cardoso Indeferido

2 - Alicy Ferreira Lopes dos Santos Indeferido

3 - Ana Luísa Becker Cézar Indeferido

4 - Anne Rumpel Joanella Indeferido

5 - Arelyssom Fortes do Nascimento Indeferido

6 - Cristiano Ruan Zügue Indeferido

7- Elayne Santiago da Silva Deferido

8- Emili Fagundes da Silva Indeferido

9- Fernando Saraiva Silveira Junior Indeferido

10 - Gabriel Camef Flores Indeferido

11- Henrique Schaf Eggers Indeferido

12- Jenifer dos Santos Rodrigues Indeferido

13- Ivanete Feles Indeferido

14- Jamile dos Santos Soares Deferido

15- Jederson da Silva Lopes Indeferido

16- João Victor Vargas Nunes Indeferido

17- Larissa Aparecida Morales Alves Indeferido

18- Leonardo Santos de Souza Deferido

19- Leonardo Wagner Brandli Indeferido

20- Luana Tadiello Baccin Indeferido

21- Luiz Gustavo da Silva Maria Indeferido

22- Marcelo Lena Salin Indeferido

 2

23- Mateus Veide Debus Indeferido

24- Matheus da Rosa Coimbra Indeferido

25- Natanaél dos Santos de Almeida Indeferido

26- Nathali Lima de Oliveira Indeferido

27- Patricia Pires Lopes Indeferido

28- Patrick da Silva Pedroso Indeferido

29- Paulo Sérgio Soares Carvalho Indeferido

30- Sharlene Boneli Bordinhão Indeferido

31- Vinícius Garcia Brinck Indeferido

São Vicente do Sul, 11 de maio de 2016.

LLUUIIZZ  FFEERRNNAANNDDOO  RROOSSAA  DDAA  CCOOSSTTAA

Diretor Geral – Port. IFFAR 1906/12